62.308 Brissago Posta - Ronco s. Ascona Posta (Collina di Brissago) (Linea 8) &

ANNO D'ORARIO 2024

Stato: 25. Agosto 2023

® nonché 2.1., 29.3. salvo 19.3.,1.5., 30.5., 15.8., 1.11.

-

8401 8101 8301 8201 8403 8103 8303 8203 8405 8105 8305 8205
Brissago, Posta 0805 @0830 @0845 ?09 00 @0935M @1000 @1015 ?10 30 @1105M @1130 @1145 ?12 00
Brissago, Municipio 0805 0900 @®0935 1030 @ 1105 1200
Brissago, Clinica Hildebrand 08 06 09 36 1106
Brissago, Miralago 08 07 09 37 1107
Porto Ronco, Crodolo Verbano 0808 09 38 1108
Porto Ronco, Posta 08 09 09 39 1109
Porto Ronco, la Rocca 0810 0940 1110
Porto Ronco, Murisc 0811 0941 1111
Ronco sopra Ascona, Pontif 0811 0941 1111
Ronco s. Ascona, F.na Martina 0812 0942 1112
Ronco sopra Ascona, Posta 0814 M 0944 M 1114@
Brissago, Nevedone 0901 1031 1201
Brissago, Cartogna 0902 1032 1202
Brissago, Porta 09 05 1035 12 05
Brissago, Gadero 09 10 1040 1210
Brissago, Bivio Incella 08 45 1015 1145
Brissago, Noveledo 0846 1016 1146
Brissago, Cadogno 08 47 1017 1147
Brissago, Bellavista 0848 1018 1148
Brissago, Incella 0850 1020 1150
Brissago, Piazza del Sole 08 32 1002 1132
Brissago, S. Giorgio 0835 1005 1135
Brissago, Cagetto 08 37 1007 1137
Piodina 08 38 1008 1138
Brissago, Piodina Paese 08 40 1010 1140
8407 8107 8307 8207 8409 8109 8309 8209 8411 8111 8311 8211
Brissago, Posta 1405 @1430 @1445 ?15 00 @1535M @1615 @1630 ?16 40 @1705M @1730 @1745 f18 00
Brissago, Municipio 14 05 1500 1535 16 40 17 05 1800
Brissago, Clinica Hildebrand 14 06 1536 17 06
Brissago, Miralago 1407 1537 1707
Porto Ronco, Crodolo Verbano 1408 1538 1708
Porto Ronco, Posta 1409 1539 1709
Porto Ronco, la Rocca 1410 1540 1710
Porto Ronco, Murisc 1411 1541 1711
Ronco sopra Ascona, Pontif 1411 1541 1711
Ronco s. Ascona, F.na Martina 1412 1542 1712
Ronco sopra Ascona, Posta 14140 1544 M 17140
Brissago, Nevedone 1501 16 41 1801
Brissago, Cartogna 1502 16 42 1802
Brissago, Porta 1505 16 45 18 05
Brissago, Gadero 1510 16 50 1810
Brissago, Bivio Incella 14 45 16 30 17 45
Brissago, Noveledo 14 46 1631 17 46
Brissago, Cadogno 14 47 16 32 17 47
Brissago, Bellavista 14 48 16 33 17 48
Brissago, Incella 14 50 16 35 17 50
Brissago, Piazza del Sole 1432 1617 1732
Brissago, S. Giorgio 1435 16 20 1735
Brissago, Cagetto 1437 16 22 17 37
Piodina 1438 16 23 1738
Brissago, Piodina Paese 1440 16 25 1740

M @ -® dal 21.3.-23.10.

@ ®dal12.12.-21.3, ®-® dal 22.3.-24.10., @, ®
dal 29.10.-12.12. salvo 19.3.,1.5., 30.5., 15.8.
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62.308 Ronco s. Ascona Posta - Brissago Posta (Collina di Brissago) (Linea 8) &%

ANNO D'ORARIO 2024

Stato: 25. Agosto 2023

® nonché 2.1., 29.3. salvo 19.3.,1.5., 30.5., 15.8., 1.11.

.

8402 8102 8302 8202 8404 8104 8304 8204 8406 8106 8306 8206

Ronco sopra Ascona, Posta 0815 M 0945 M 1115M

Ronco s. Ascona, F.na Martina 0816 09 46 1116

Ronco sopra Ascona, Pontif 0816 09 46 1116

Porto Ronco, Murisc 0817 09 47 1117

Porto Ronco, la Rocca 0818 0948 1118

Porto Ronco, Posta 0820 0950 1120

Porto Ronco, Crodolo Verbano 0820 0950 1120

Brissago, Miralago 0821 09 51 1121

Brissago, Clinica Hildebrand 0821 0951 1121

Brissago, Gadero 09 10 1040 1210

Brissago, Porta 0915 1045 1215

Brissago, Cartogna 0916 1046 1216

Brissago, Nevedone 0917 10 47 1217

Brissago, Municipio ® 0821 0918 @®0951 1048 @1121 1218

Brissago, Piodina Paese 08 40 1010 1140

Piodina 08 40 1010 1140

Brissago, Cagetto 08 41 1011 1141

Brissago, S. Giorgio 0842 1012 1142

Brissago, Piazza del Sole 0843 1013 1143

Brissago, Incella 0850 1020 1150

Brissago, Bellavista 08 51 1021 1151

Brissago, Cadogno 08 52 1022 1152

Brissago, Noveledo 0853 1023 1153

Brissago, Bivio Incella 0854 1024 1154
Brissago, Posta @®0822M0 ®0345 0855 @®0919 @952 @®1015 @1025 1049 @1122[M 1145 1155 1219

8408 8108 8308 8208 8410 8110 8310 8210 8412 8112 8312 8212

Ronco sopra Ascona, Posta 1415 @ 1545 M 1715 @

Ronco s. Ascona, F.na Martina 1416 1546 1716

Ronco sopra Ascona, Pontif 1416 1546 1716

Porto Ronco, Murisc 1417 1547 1717

Porto Ronco, la Rocca 1418 1548 1718

Porto Ronco, Posta 14 20 1550 17 20

Porto Ronco, Crodolo Verbano 1420 1550 17 20

Brissago, Miralago 1421 1551 1721

Brissago, Clinica Hildebrand 1421 1551 1721

Brissago, Gadero 1510 16 50 1810

Brissago, Porta 1515 16 55 1815

Brissago, Cartogna 1516 16 56 1816

Brissago, Nevedone 1517 16 57 1817

Brissago, Municipio ® 1421 1518 @1551 1658 @1721 1818

Brissago, Piodina Paese 14 40 16 25 17 40

Piodina 14 40 16 25 17 40

Brissago, Cagetto 1441 16 26 1741

Brissago, S. Giorgio 1442 16 27 17 42

Brissago, Piazza del Sole 1443 16 28 17 43

Brissago, Incella 14 50 16 35 17 50

Brissago, Bellavista 1451 16 36 1751

Brissago, Cadogno 14 52 16 37 17 52

Brissago, Noveledo 1453 16 38 1753

Brissago, Bivio Incella 14 54 16 39 1754
Brissago, Posta @142 ®1445 ®&1455 ®1519 @1552[0 ®1630 1640 1659 ®17220 ®1745 1755 &1819

M @ -® dal 21.3.-23.10.

@ ®dal12.12.-21.3, ®-® dal 22.3.-24.10., @, ®
dal 29.10.-12.12. salvo 19.3.,1.5., 30.5., 15.8.




62.308 Brissago Posta - Ronco s. Ascona Posta (Collina di Brissago) (Linea 8) &%

ANNO D'ORARIO 2024

Stato: 25. Agosto 2023

®-@nonché 25.12,,26.12,,1.1,,19.3.,1.4,1.5.,9.5,,20.5,, 30.5.,1.8.,15.8,, 1.11.

-

Brissago, Posta
Brissago, Municipio
Brissago, Clinica Hildebrand
Brissago, Miralago
Porto Ronco, Crodolo Verbano
Porto Ronco, Posta
Porto Ronco, la Rocca
Porto Ronco, Murisc
Ronco sopra Ascona, Pontif
Ronco s. Ascona, F.na Martina
Ronco sopra Ascona, Posta
Brissago, Nevedone
Brissago, Cartogna
Brissago, Porta
Brissago, Gadero
Brissago, Bivio Incella
Brissago, Noveledo
Brissago, Cadogno
Brissago, Bellavista
Brissago, Incella
Brissago, Piazza del Sole
Brissago, S. Giorgio
Brissago, Cagetto
Piodina

Brissago, Piodina Paese

8401 8101

0805 B @0830ME

8301 8201

8403 8103

09358 @1000IE

8303 8203

8405

8105

11058 @1130E

08 05

@08 45[H ?0900[5

0900

09 35

@1015H ?1030[&

1030

1105

0806
0807
0808
0809
0810
0811
0811
0812
0814[H

0832
08 35
0837
08 38
0840 @

0901
0902
09 05
0910 A

08 45
08 46
08 47
08 48
0850 H

0936
09 37
09 38
0939
0940
0941
0941
09 42
09448

1002
1005
1007
1008
1010H

1031
1032
1035
1040 @

1015
1016
1017
1018
1020H

1106
1107
1108
1109
1110
111
1111
1112
11148

1132
1135
1137
1138
1140

Brissago, Posta
Brissago, Municipio
Brissago, Clinica Hildebrand
Brissago, Miralago
Porto Ronco, Crodolo Verbano
Porto Ronco, Posta
Porto Ronco, la Rocca
Porto Ronco, Murisc
Ronco sopra Ascona, Pontif
Ronco s. Ascona, F.na Martina
Ronco sopra Ascona, Posta
Brissago, Nevedone
Brissago, Cartogna
Brissago, Porta
Brissago, Gadero
Brissago, Bivio Incella
Brissago, Noveledo
Brissago, Cadogno
Brissago, Bellavista
Brissago, Incella
Brissago, Piazza del Sole
Brissago, S. Giorgio
Brissago, Cagetto
Piodina

Brissago, Piodina Paese

8305 8205

On%mfumm
1200

1201
1202
1205
12108

1145
1146
1147
1148
1150

8407 8107

14058 @1430@
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1411
1412
1414

14 32
1435
1437
1438
14 40 B

8307 8207

Ou%m?wmm
1500

1501
1502
1505
15108

14 45
1446
1447
14 48
14508

8409 8109

15358 @1615M@
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1541
1542
1544 A

1617
16 20
16 22
1623
16 25 B

8309

@1630M@

16 30
1631
1632
16 33
16 35[H

8209

fmmm
16 40

16 41
16 42
16 45
16 50 @

B © dal 23.3.-20.10. nonché 1.5., 30.5., 15.8.
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ANNO D'ORARIO 2024

62.308 Brissago Posta - Ronco s. Ascona Posta (Collina di Brissago) (Linea 8) &% Stato: 25. Agosto 2023

®-@nonché 25.12,,26.12,,1.1,,19.3.,1.4,1.5.,9.5,,20.5,, 30.5.,1.8.,15.8,, 1.11.

- 8411 8111 8311 8211
Brissago, Posta 17058 @1730MB @1745A ?18 [o]o] 12]
Brissago, Municipio 17 05 18 00
Brissago, Clinica Hildebrand 17 06
Brissago, Miralago 1707
Porto Ronco, Crodolo Verbano 1708
Porto Ronco, Posta 17 09
Porto Ronco, la Rocca 1710
Porto Ronco, Murisc 1711
Ronco sopra Ascona, Pontif 1711
Ronco s. Ascona, F.na Martina 1712
Ronco sopra Ascona, Posta 17148
Brissago, Nevedone 1801
Brissago, Cartogna 1802
Brissago, Porta 18 05
Brissago, Gadero 18101H
Brissago, Bivio Incella 17 45
Brissago, Noveledo 17 46
Brissago, Cadogno 17 47
Brissago, Bellavista 17 48
Brissago, Incella 1750 &
Brissago, Piazza del Sole 17 32
Brissago, S. Giorgio 1735
Brissago, Cagetto 17 37
Piodina 1738
Brissago, Piodina Paese 17408
62.308 Ronco s. Ascona Posta - Brissago Posta (Collina di Brissago) (Linea 8) & Stato: 25. Agosto 2023

®-@nonché 25.12,,26.12,,1.1,,19.3,,1.4,1.5.,9.5,,20.5,, 30.5.,1.8.,15.8,, 1.11.

L o 8402 8102 8302 8202 8404 8104 8304 8204 8406 8106
Ronco sopra Ascona, Posta 0815M@ 0945 11150
Ronco s. Ascona, F.na Martina 0816 0946 1116
Ronco sopra Ascona, Pontif 0816 09 46 1116
Porto Ronco, Murisc 0817 09 47 1117
Porto Ronco, la Rocca 0818 09 48 1118
Porto Ronco, Posta 0820 0950 1120
Porto Ronco, Crodolo Verbano 08 20 09 50 1120
Brissago, Miralago 0821 0951 1121
Brissago, Clinica Hildebrand 0821 0951 1121
Brissago, Gadero 09108 104018
Brissago, Porta 0915 10 45
Brissago, Cartogna 09 16 1046
Brissago, Nevedone 0917 1047
Brissago, Municipio @® 0821 0918 ; @®0951 1048 ; @1121
Brissago, Piodina Paese 0840iH 1010 11408
Piodina 0840 1010 1140
Brissago, Cagetto 08 41 1011 1141
Brissago, S. Giorgio 0842 1012 1142
Brissago, Piazza del Sole 0843 1013 1143
Brissago, Incella 0850@ 1020
Brissago, Bellavista 08 51 1021
Brissago, Cadogno 08 52 1022
Brissago, Noveledo 0853 1023
Brissago, Bivio Incella 0854 1024
Brissago, Posta 082200 @345 0855 ®0919H 09520 ®10150H ®1025H ®1049E & 1122 ®11450H

B © dal 23.3.-20.10. nonché 1.5., 30.5., 15.8.
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62.308 Ronco s. Ascona Posta - Brissago Posta (Collina di Brissago) (Linea 8) &%

ANNO D'ORARIO 2024

Stato: 25. Agosto 2023

®-@nonché 25.12,,26.12,,1.1,,19.3.,1.4,1.5.,9.5,,20.5,, 30.5.,1.8.,15.8,, 1.11.

.

Ronco sopra Ascona, Posta
Ronco s. Ascona, F.na Martina
Ronco sopra Ascona, Pontif
Porto Ronco, Murisc
Porto Ronco, la Rocca
Porto Ronco, Posta
Porto Ronco, Crodolo Verbano
Brissago, Miralago
Brissago, Clinica Hildebrand
Brissago, Gadero
Brissago, Porta
Brissago, Cartogna
Brissago, Nevedone
Brissago, Municipio
Brissago, Piodina Paese
Piodina
Brissago, Cagetto
Brissago, S. Giorgio
Brissago, Piazza del Sole
Brissago, Incella
Brissago, Bellavista
Brissago, Cadogno
Brissago, Noveledo
Brissago, Bivio Incella

Brissago, Posta

8306

1150 R
1151
1152
1153
1154
11551R

8206

1210
1215
1216
1217
1218

®1219MA

8408 8108

1415
1416
1416
1417
1418
1420
1420
1421
1421

® 1421

1440 @
1440
1441
14 42
1443

®14220H ®1445

8308

1450 R
1451
1452
1453
1454

14550 @1519[H @&15520A

8208

15108
1515
1516
1517
1518

8410 8110 8310 8210

15458

1546

1546

1547

1548

1550

1550

1551

1551
1650 @
16 55
16 56
16 57

® 1551 16 58

16250

16 25

16 26

16 27

1628

1635

16 36

1637

1638

16 39

16408 1659

1630 @

Ronco sopra Ascona, Posta
Ronco s. Ascona, F.na Martina
Ronco sopra Ascona, Pontif
Porto Ronco, Murisc
Porto Ronco, la Rocca
Porto Ronco, Posta
Porto Ronco, Crodolo Verbano
Brissago, Miralago
Brissago, Clinica Hildebrand
Brissago, Gadero
Brissago, Porta
Brissago, Cartogna
Brissago, Nevedone
Brissago, Municipio
Brissago, Piodina Paese
Piodina
Brissago, Cagetto
Brissago, S. Giorgio
Brissago, Piazza del Sole
Brissago, Incella
Brissago, Bellavista
Brissago, Cadogno
Brissago, Noveledo
Brissago, Bivio Incella

Brissago, Posta

8412

1715H
1716
1716
1717
1718
17 20
17 20
1721
17 21

®1721

®1722MH

8112

17408
17 40
17 41
17 42
1743

17458

8312 8212

18108
1815
1816
1817
1818

17508
1751
1752
1753
1754
1755 ®1819H

B © dal 23.3.-20.10. nonché 1.5., 30.5., 15.8.

Spiegazione dei segni
® Lunedi
@ Martedi
@ Giovedi
® Venerdi
® sabato

@ Domenica

® Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali

© Sabato, domenica e giorni festivi generali
=> Orari in senso inverso, v. pil avanti
€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti

@ Orario di partenza
® Arrivo

@ Orario di partenza
@& Bus

& Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Sono giorni festivi generali: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8.




62.308 Brissago Posta - Ronco s. Ascona Posta (Collina di Brissago) (Linea 8) &%

ANNO D'ORARIO 2024

Stato: 25. Agosto 2023

Osservazioni

d Tutte le corse sono accessibili alle persone in sedia a
rotelle

Azienda di trasporto
Autolinee FART
FART, 6600 Locarno
€+41 91756 04 00
www.fartiamo.ch
fart@centovalli.ch
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